

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN UNITKERJA		NO DPA UNIT		Formulir DPA-UNIT 2.2.1		
			4.00.01.4.00.01.01.09.18.07.5.				
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH							
Organisasi : 4.00.01.01.09. - BIRO ADMINISTRASI PENGADAAN DAN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH							
Program : 4.00.01.4.00.01.01.09.18. - Program Pengembangan Manajemen Pelayanan Publik							
Kegiatan : 4.00.01.4.00.01.01.09.18.07. - Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah							
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017							
Lokasi Kegiatan : Sumbar dan Luar Provinsi							
Sumber Dana : APBD,							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program		Terlaksananya proses Pengadaan Barang/Jasa pada SKPD		40 %			
Masukan		Terseainya Dana Pendukung		Rp. 250.000.000,-			
Keluaran		Terwujudnya pelaksanaan kegiatan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Provinsi Sumatera Barat		700 paket			
Hasil		Terlaksananya kegiatan pengadaan barang/jasa Pemerintah Provinsi Sumatera Barat		100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD di lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat							
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan		Jumlah	
				Volume	Satuan		Harga satuan
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.		BELANJA LANGSUNG					250.000.000,00
5.2.2.		BELANJA BARANG DAN JASA					250.000.000,00
5.2.2.01.		Belanja Bahan Pakai Habis					45.502.000,00
5.2.2.01.0001.		Belanja alat tulis kantor					36.984.000,00
		- Kertas HVS F4 80 gram		200.00	rim	50.000,00	10.000.000,00
		- Kertas HVS A4 80 gram		200.00	rim	45.000,00	9.000.000,00
		- Toner laser jet 1020		5.00	BUAH	910.000,00	4.550.000,00
		- Toner HP Laser Jet M 1212 nf MFP		5.00	buah	910.000,00	4.550.000,00
		- Ordener Plastik Jumbo		40.00	buah	31.000,00	1.240.000,00
		- Pena Balliner		2.00	kotak	150.000,00	300.000,00
		- Amplop No. 104 putih isi 100		12.00	kotak	13.000,00	156.000,00
		- Binder Clip 111		6.00	kotak	84.000,00	504.000,00
		- Binder Clip 155		6.00	kotak	114.000,00	684.000,00
		- Tinta Printer Epson (4 warna)		15.00	set	400.000,00	6.000.000,00
5.2.2.01.0006.		Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)					7.114.000,00
		- Bahan Bakar Minyak		1.00	ls	7.114.000,00	7.114.000,00
5.2.2.01.0012.		Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis					1.404.000,00
		- Pisau Cutter A 3000		2.00	buah	21.000,00	42.000,00
		- Isi Stapler kecil		12.00	kotak	38.500,00	462.000,00
		- Flashdisk		6.00	buah	150.000,00	900.000,00
5.2.2.06.		Belanja Cetak dan Penggandaan					3.002.000,00
5.2.2.06.0002.		Belanja Penggandaan					3.002.000,00
		- Foto Copy		12,008.00	lbr	250,00	3.002.000,00
5.2.2.11.		Belanja Makanan dan Minuman					7.488.000,00
5.2.2.11.0002.		Belanja makanan dan minuman rapat					7.488.000,00
		- Snack (12 org x 12 kali)		144.00	kotak	21.000,00	3.024.000,00
		- Makanan (12 org x 12 kali)		144.00	kotak	31.000,00	4.464.000,00
5.2.2.15.		Belanja Perjalanan Dinas					87.208.000,00
5.2.2.15.0001.		Belanja perjalanan dinas dalam daerah					56.292.000,00
		- Uang Harian Eselon III (1 Org x 2 hari x 8 Kali)		16.00	oh	500.000,00	8.000.000,00
		- Uang Harian Eselon IV (1 Org x 2 hari x 8 Kali)		16.00	oh	500.000,00	8.000.000,00
		- Uang Harian Staf Gol III, II(4 Org x 2 hari x 8 Kali)		64.00	oh	360.000,00	23.040.000,00
		- Penginapan Eselon III (1 Org x 1 malam x 8 Kali)		8.00	om	400.000,00	3.200.000,00
		- Penginapan Eselon IV (1 Org x 1 malam x 8 Kali)		8.00	om	400.000,00	3.200.000,00
		- Penginapan staf Gol. III, II, I (4 Org x 1 malam x 8 Kali)		32.00	om	300.000,00	9.600.000,00
		- Sisa		1.00	-	1.252.000,00	1.252.000,00
5.2.2.15.0002.		Belanja perjalanan dinas luar daerah					30.916.000,00

